高温耐磨气动刀型闸阀
产品名称 高温耐磨气动刀型闸阀
公司名称 永嘉县巨晨阀门有限公司
价格 2200.00/台
规格参数 型号:PZ673W-10NR
材质:2520不锈钢
连接形式:对夹式
公司地址 永嘉县东瓯街道张堡工业区林洋片段（永嘉县罗
浮天龙水泵厂内）
联系电话  13075736182
产品详情
PZ673W-10NR高温耐磨气动刀型闸阀性能特点
1、超短结构长度，节省材料，可使管路系统整体重量大大减轻。2、占用有效空间
小，能有效支持管道的强度，可减少管道振动的可能性。3、闸板选用奥氏体不锈钢
，耐腐性能大大提高，可有效的防止由于闸板腐蚀引起的密封泄漏。4、上密封填料
采用柔性 PTFE ，密封可靠、操作轻便灵活。5、闸板具有“闸刀”的功能，能有效
的闸断介质中各类杂物。
高温耐磨气动刀型闸阀主要性能规范参数
公称压力（ MPa ） 壳体试验（ MPa ） 密封试验（ MPa ）  工作温度 使用介质 气驱动（ MPa ）电驱 动 (v)
0.6 0.9 0.66 -20 ℃ ≤ 900 ℃ 烟气、 灰 、 渣水混和
物 、空气混和物、煤
浆、矿浆
0.4~0.6220 380
1.0 1.5 1.1
1.6 2.4 1.8
高温耐磨气动刀型闸阀主要外形及连接尺寸(mm)
MPa DN L D1 D2 H n-M MPa DN LD1D2Hn-M
0.6 50 43 90 110 335 4-M12 1.0 50 501001253354-M16
65 46 110 130 363 4-M12 65 501201453634-M16
80 46 125 150 395 4-M16 80 501351603954-M16
100 52 145 170 465 4-M16 100 501551804658-M16
125 56 175 200 530 8-M16 125 501852105308-M16
150 56 200 225 630 8-M16 150 602102406308-M20
200 60 255 280 750 8-M16 200 602652957508-M20
250 68 310 335 900 12-M16 250 7032035090012-M20
300 78 362 395 1120 12-M20 300 80368400112012-M20
350 78 412 445 1260 12-M20 350 90428460126016-M20
400 102 462 495 1450 16-M20 400 100482515145016-M22
450 114 518 550 1600 16-M20 450 120532565160020-M22
500 127 568 600 1800 16-M20 500 130585620180020-M22
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)